

Kąty Wrocławskie, dnia 08 lipca 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający, Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych w Kątach Wrocławskich działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli położonych na terenie Gminy Kąty Wrocławskie”

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Czy dokumenty, które musi dostarczyć Wykonawca (chodzi sp. jawną) jako podmiot czy każdy wspólnik z osobna?

1. W spółce jest trzech wspólników – czy zaświadczenie z US i ZUS o nie zaleganiu ma być wystawione na spółkę jako podmiot czy na każdego z osobna?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zaświadczenie z ZUS i US o nie zaleganiu wystawione na spółkę jawną.

Pytanie nr 2

I podobna sytuacja o zaświadczeniu o niekaralności:

- dla osoby fizycznej należy podać: art. 24 ust. 1 pkt 4-8 oraz pkt 10-11 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.)

- dla podmiotu zbiorowego należy podać: art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759.)

W ofercie, gdzie podane są informacje, jakich dokumentów Państwo wymagacie są oba artykuły.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wykonawca będący spółką jawną w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia winien wykazać zaświadczenie o niekaralności dla wszystkich wspólników spółki jawnej.

Spółka jawna jest podmiotem zbiorowym w rozumieniu ustawy o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, więc Wykonawca musi wykazać informację z KRK dla spółki.

Pytanie nr 3

Czy odpis z właściwego rejestru KRS lub CEIDG musi być oryginałem? czy wystarczy kopia pobrana ze stron danych jednostek?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wykonawca może przedłożyć dokumenty pobrane ze stron danych jednostek.

Pytanie nr 4

Jak Zamawiający zamierza zweryfikować prawdziwość oświadczeń dotyczących zatrudniania co najmniej 6 osób w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający w celu spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu żąda od Wykonawcy przedłożenia oświadczenia, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert zatrudniał rocznie co najmniej 6 osób. To na Wykonawcy ciąży obowiązek złożenia oświadczenia. Każdy za złożenie dokumentu poświadczającego nieprawdę albo nierzetelność, zgodnie z art. 297 §1 Kodeksu Karnego podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5. Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem wykaz osób z prawem do ich dysponowania.

Pytanie nr 5

Na jakiej podstawie Zamawiający ocenił, iż na każdą trasę wymagany jest min. 56 osobowy autobus?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Na podstawie szacunkowej liczby dzieci. Zamawiający wymaga autobusów 56 osobowych w celu ograniczenia ryzyka dodatkowych kursów.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy, w celu prawidłowej realizacji usługi dobry stan dróg w niektórych miejscowościach, w których wjazd autobusem 56 osobowym jest utrudniony?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający po rozstrzygnięciu przetargu, zobowiązuje się w obecności przedstawiciela Wykonawcy i przedstawiciela Urzędu Miasta i Gminy dokonać przeglądu dróg w celu zapewnienia możliwości prawidłowej realizacji zadania.

DYREKTOR

mgr Marek Osiński